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Lahden kaupunki, Kaupunkiympäristölautakunta, 22.03.2023 

    

   

§ 28 

Havurinteen leikkialueen puistosuunnitelma 

236/10.03.01.00/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Suunnitteluhortonomi Eeva Blomberg p. 044 482 6468 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Suunnittelujohtaja Honkanen Petri 

Päätösehdotus 

Kaupunkiympäristölautakunta päättää hyväksyä Havurinteen leikkialueen 

puistosuunnitelman. 

Perusteluosa 

Havurinteen lähivirkistysalue sijaitsee Karistossa, Järvenpään 

kaupunginosassa. Lähivirkistysalueen osaksi on asemakaavassa osoitettu 

uusi leikkialue, joka sijoittuu Kankaanpäänkadun ja Kovakuoriaisenkadun 

väliselle viheralueelle. Lähikortteleissa asuu paljon päiväkoti- ja 

alakouluikäisiä lapsia. Leikkialueelle on valmistunut puistosuunnitelma. 

Alue on nykysin alaosastaan vanhaa niittyä ja yläosassa kasvaa nuori 

koivuvaltainen sekametsä. Maasto nousee melko jyrkästi 

Kovakuoriaisenkadun suuntaan.  

Leikkialueelle tavoitellaan metsäistä ja luonnonläheistä ilmettä. 

Leikkialueen toiminnot ovat monipuolisia ja asukkailta saadun palautteen 
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mukaan sinne on lisätty muutama kuntoiluun sopiva väline, jotka sopivat 

myös lasten käyttöön. Myös oleskelumahdollisuuksia on lisätty.  

Leikkialue rakennetaan sen tasaisimpaan osaan, niittymäisen osan päälle. 

Taustalla olevaa metsää harvennetaan maltillisesti ja mäkeen sijoitetaan 

turvallinen talviliukumäki. Leikkialue rajataan Kankaanpäänkadun ja ojan 

suuntaan 120 cm korkealla aidalla. Aidan ja ojan väliin istutetaan suojaavaa 

kasvillisuutta. Leikkialueen pinta- ja turva-alustamateriaalina käytetään 

turvahaketta, paitsi rinneliu’un ja maatrampoliinin ympärille sekä 

heilurikeinun putoamisalueelle tulee kierrätysmateriaalista tehty valettava 

turva-alusta. Kulkureitit ja oleskelupaikan pohja rakennetaan esteettömäksi 

kivituhkapinnalla. Pärekujan suunnasta leikkialueelle pääsee uutta polkua 

pitkin. Nurmipintainen alue kylvetään kukkivaksi niityksi, jota niitetään 2–4 

kertaa kesässä. Istutettavat kasvillisuus on monimuotoisia ja puut antavat 

kesällä varjoa. Leikkivälineet ovat kestävää, ilmastoystävällistä puuta.  

Havurinteen leikkialueen puistosuunnitelma toteuttaa Lahden kaupungin 

strategian tavoitteita: 

• Lahtelaiset ovat terveempiä ja liikkuvat enemmän. 

• Lasten ja nuorten terveelliset elämäntavat, turvallisuusden ja osallisuuden 

kokemukset sekä koettu hyvinvointi paranavat. 

• Lähiluonnon virkistyskäyttömahdollisuudet kasvavat. 

• Luonnon monimuotoisuus lisääntyy. 

Asianosaisten kuuleminen 

Puistosuunnitelman luonnosta esiteltiin Kariston kaava-illassa 1.2.2023. 

Asukkaille tehtiin verkkokysely tilaisuuden jälkeen. Puistosuunnitelma oli 

nähtävillä 1.2.–24.2.2023. 
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Puistosuunnitelmasta ei saapunut muistutuksia nähtävilläolon aikana.  

Muutoksenhaku 

Hallintovalitus 

   

Toimenpiteet 

Ote: kaupunkisuunnittelu ja kaupunkitekniikka 

 


